
 

REGION  LIPTOV , oblastná organizácia CR, Štúrova 1989/41, 031 42 Liptovský Mikuláš, 
IČO: 42219906, IČ DPH: 2023486069, Bankové spojenie: SK 0302000000002993673451,  
Tel./Fax: +421 445 565 400, info@visitliptov.sk, www.visitliptov.sk  

Výzva na predloženie cenovej ponuky  
 

Na zákazku s nízkou hodnotou podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní 
a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 

 
Predmet obstarávania: „Tvorba propagačných materiálov“ 
 
(1) Identifikácia verejného obstarávateľa – podľa § 7 ods. 1 písm. d) 
 
Názov:  REGION LIPTOV, 
 oblastná organizácia cestovného ruchu 
Sídlo: Štúrova 1989/41, 031 42 Lipt. Mikuláš                              
IČO: 42219906 
DIČ: 2023486069  
V zastúpení: Ing. Darina Bartková, výkonná riaditeľka 
Telefón: +421 44 55 65 401 
Web: www.visitliptov.sk 
 
Ďalšie informácie možno získať: 
Kontaktná os.: Ing. Martin Grieš 
Telefón:  +421 44 55 65 401 
 0917 111 044 
E-mail: office@visitliptov.sk  
 
(2) Identifikácia predmetu obstarávania 
 
Predmetom obstarávania je tvorba propagačných materiálov, ich návrh, tvorba jazykových 
mutácii a tlač. Zákazka sa považuje za jeden celok, aby bol dodržaný jednotný vizuál. To 
znamená, že ponuka musí obsahovať grafické spracovanie všetkých materiálov, preklad do 
požadovaných jazykov a tlač všetkých materiálov v požadovanom formáte. Bližšia 
špecifikácia je uvedená v prílohe č. 1. 
 
Predpokladaná hodnota zákazky podľa § 6 ZVO je 7 000,00 € bez DPH. 
V prípade ak najnižšia cena prekročí predpokladanú  hodnotu zákazky, zákazka nebude 
pridelená žiadnemu uchádzačovi. 
 
(3) Financovanie predmetu obstarávania 
 
Zákazka bude financovaná z dotačných prostriedkov organizácie REGION LIPTOV OOCR 
 
(4) Lehoty a predloženie cenovej ponuky 

 
Predloženie cenovej ponuky:  do 20.5.2019 do 15,00 hod. 

Osobné doručenie do kancelárie REGION LIPTOV 
OOCR, alebo mailom na adresu office@visitliptov.sk, 
v prípade poštou. 

 

http://www.visitliptov.sk/
mailto:office@visitliptov.sk
mailto:office@visitliptov.sk


 

REGION  LIPTOV , oblastná organizácia CR, Štúrova 1989/41, 031 42 Liptovský Mikuláš, 
IČO: 42219906, IČ DPH: 2023486069, Bankové spojenie: SK 0302000000002993673451,  
Tel./Fax: +421 445 565 400, info@visitliptov.sk, www.visitliptov.sk  

V prípade doručenia poštou, obálka cenovej ponuky musí obsahovať identifikáciu 
predkladateľa ponuky (meno a sídlo) a označenie „Súťaž – Tvorba propagačných 
materiálov - Neotvárať“.  V prípade neuvedenia tohto označenia neručíme za predčasné 
otvorenie obálky. 
V prípade doručenie emailom, predmet emailu musí byť označený „Súťaž – Tvorba 
propagačných materiálov“. 
 
 
(5) Podmienky predloženia cenovej ponuky 
 
Cenová ponuka musí obsahovať: názov zákazky – predmet obstarávania, obchodné meno, 
sídlo, IČO, DIČ, IČ DPH, kontaktná osoba, tel. číslo, e-mail, bankové spojenie, platca / 
neplatca DPH, cenovú kalkuláciu, podpis zodpovednej osoby, pečiatka. 
Neplatcovia DPH ocenia ponuku v celkovej sume bez DPH a na túto skutočnosť v cenovej 
ponuke upozornia. Ponuky musia byť predložené v slovenskom, príp. českom jazyku.  
 
 
(6) Kritérium hodnotenia 

 
Najnižšia cena za predmet zákazky vyjadrená v EUR s DPH, resp. cena celkom (u neplatcu 
DPH) a schopnosť dodania materiálu. 
 
 
(7) Ostatné informácie 
 
S úspešným uchádzačom bude uzatvorená zmluva podľa Obchodného zákonníka resp. 
objednávka. Predložené cenové ponuka sa jednotlivým uchádzačom nevracajú, ostávajú ako 
súčasť dokumentácie tejto zákazky   
 
 
 
Liptovský Mikuláš, dňa 30.4.2019 
 
 
 
 
 

........................................................ 
         Ing. Darina Bartková    
           výkonná riaditeľka   

 
 
 
 
 
 
 
 



 

REGION  LIPTOV , oblastná organizácia CR, Štúrova 1989/41, 031 42 Liptovský Mikuláš, 
IČO: 42219906, IČ DPH: 2023486069, Bankové spojenie: SK 0302000000002993673451,  
Tel./Fax: +421 445 565 400, info@visitliptov.sk, www.visitliptov.sk  

Príloha č. 1 Výzvy na predloženie cenovej ponuky – Podrobný popis predmetu zákazky 
 
Predmet zákazky:   Tvorba propagačných materiálov  
 
Špecifikácia zákazky:  Tvorba piatich (5) druhov propagačných materiálov 

vrátane grafického spracovania, textového spracovania 
na základe konzultácii, prekladu do poľského 
a anglického jazyka a tlač v požadovaných rozmeroch. 

  
Identifikácia materiálov: 
 
 
Kostol sv. Mikuláša: Formát A4, 2xlom 
(leták) 130gNM, 4/4 
 Množstvo: SJ 6 000 ks 
                   AJ 3 000 ks  
        PJ  3 000 ks 
 
Evanjelický kostol: Formát A4, 2xlom 
(leták) 130gNM, 4/4 
 Množstvo: SJ 6 000 ks 
                   AJ 3 000 ks  
        PJ  3 000 ks 
 
Synagóga: Formát 396x210, 3xlom 
(leták) 135gNL, 4/4 
 Množstvo: SJ 6 000 ks 
                   AJ 3 000 ks  
        PJ  3 000 ks 
 
Dobrodružstvo s Mikulášom: Formát A4, 2xlom 
(leták)                                                130g NM, 4/4 
 Množstvo: SJ 10 000 ks 
                   PJ 5 000 ks 
                   AJ 5 000 ks 
 
12 NAJ historického centra: Formát 396x210 mm, 3xlom  
(leták) 135g NL, 4/4  
 Množstvo: SJ   10 000 ks 
                   PJ    7 500 ks 
                   AJ   7 500 ks 
 
 
 
 
 
 
 



 

REGION  LIPTOV , oblastná organizácia CR, Štúrova 1989/41, 031 42 Liptovský Mikuláš, 
IČO: 42219906, IČ DPH: 2023486069, Bankové spojenie: SK 0302000000002993673451,  
Tel./Fax: +421 445 565 400, info@visitliptov.sk, www.visitliptov.sk  

Celková cena zahŕňa dopravu do Liptovského Mikuláša 
 
Kontaktné údaje uchádzača: 
Názov: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ:  
Kontaktná osoba: 
Telefón: 
E-mail: 
Bankové spojenie: 
Platca / neplatca DPH:  
 
 

Predmet zákazky Cena bez 
DPH DPH Cena s DPH 

Tvorba propagačných materiálov     
 
Miesto a dátum:  
 
 
 

................................................ 
  Podpis zodpovednej osoby 

 
 
 


	Výzva na predloženie cenovej ponuky
	Na zákazku s nízkou hodnotou podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov
	Predloženie cenovej ponuky:  do 20.5.2019 do 15,00 hod.
	Liptovský Mikuláš, dňa 30.4.2019

